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To:
From: , i ( )

Sent: Thur 3/18/2021 8:27:35 PM
Subject: RE: overleg met GGD 5.1.2e

@minvws.nl]

Received: Thur 3/18/2021 8:27:35 PM
Heel helder BB R hiermee kan ik uit de voeten.
Dank.

Grt ERRL]

H 5.1.2e 5512 )@minvws.nl>

Verzonden: donderdag 18 maart 2021 21:20
aan: [EKEDN . B0 (D) SEREEMM o i i>
Onderwerp: RE: overleg met GGD

i
Gesprekken met GGD op mveau el GD GHOR lopen constructief.

Zodra GGD raad ( incl artsen IZB) in beeld komt lijkt GGD GHOR nauwelyjks invloed meer te hebben.

Wat we nu willen bereiken gaat alleen de landelijke koepel aan ( aanpassen afspraaksysteem, plan me later etc). Dus hier
moeten we onze 3 punten kunnen binnen halen in ruil voor afstand van valluik constructie. Ik vind het wel belangrijk om
morgen duidelijke en bindende afspraken met tijdslijn te maken.

Duidelijkheid is belangrijk omdat de afspraken over daadwerkelijke aanpassingen vervolgens door club JEEEEN worden

Het kan helpen om morgen naast financiéle tegemoetkoming ook te vragen of ze expertise oid nodig hebben om website
en afspraak systeem aan te passen.

Vr. Groet,

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

vou: IENE 1 1 (IR RN s

Datum: donderdag 18 mrt. 2021 7:24 PM
Onderwerp: RE: overleg met GGD

Nee nog niet.

Ben hele dag bezig geweest met alles rondom de wet. En de voorbereiding voor Hugo met de bewindspersonen

Ik ga dat morgen doen. Ik ga straks metalvast een afspraak maken

Ik heb er trouwens wel behoefte aan om te weten hoe de contacten met ggd tot nu toe liepen. Ik bljjf het gek vinden dat ze
nog zo terughoudend zijn. Hoe liepen die gesprekken in jouw beleving?

Groet

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

hNELH 5128 5512 ) <ERESl@minvws.nl>

Datum: donderdag 18 mrt. 2021 6:09 PM

)EM(mevwsm>, 5.12e 122 b5.1.2e |

@minvws.nl>
Onderwerp: FW: overleg met GGD
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Zie hieronder, ik volgde via BN bij LY BEEREZM de actiepunten tav GGD op na overleg mvws over de wet verplichte
Quarantaine. Maar nu blijkt dat ERELN BEREFLI vanmiddag aan jou heeft gevraagd om met de GGD te bellen over de
bespreekpunten in bijlage. PN vraagt of jij al contact hebt gehad met |JEEIEN EEEL GGD?

Vr. groet,

5.1.2e

van: IESER [ (EEEDD) EEEERMC minvws.n>

Verzonden: donderdag 18 maart 2021 17:41
D MM eminvws.n)>

Onderwerp: RE: overleg met GGD

Ik begrijp net vanﬁdat zij vanmiddag aan i heeft gevraagd of hij met de GGD wou bellen.Zou je bij hem willen nagaan
of hij dat heeft gedaan?

Groeten,

van: [EXERERICEIGED) JEXES e minvws.n)>

Verzonden: donderdag 18 maart 2021 15:57

aan: IEE B (EEED) <BEEEDM @ invws.ni>
Onderwerp: RE: overleg met GGD [ IEEEN

v K
Heel graag want we hebben een deadline voor de wettekst morgen 12 u. AN weet dat we informatie over de rol van de GGD
nodig hebben voor de tekst.

Vr. groet,

Verzonden: donderdag 18 maart 2021 13:11

minvws.nl>
Onderwerp: RE: overleg met GGD
Hoi,
Sorry ik bedoelde dinsdag. Dat is de enige die in haar agenda staat in ieder geval.
Ik vraag haar zo of ze gisteren na 11:30 nog met heeft gebeld.
Groeten,

van:  EEEEEEEED) EEEM @ minvws.nl>

Verzonden: donderdag 18 maart 2021 12:10
Aan: , I ) < minvws.nl>
Onderwerp: RE: overleg met GGD

ol RN

Was dat overleg metgisteren na het overleg met minvws om 11.30 u? Want dan is dat het overleg van [ERFEEmet GGD
dat ik bedoel.

En dan is het voor de timing van het wetsvoorstel van belang om te weten wat daaruit kwam.

Vr. groet,

Verzonden: donderdag 18 maart 2021 11:34
Aan: EEESERIEEERED) MEREM o minvws.ni>
Onderwerp: RE: overleg met GGD 5.1.2e
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s 120 |

AW B heeft donderdag een overleg gehad met Bedoel je dit overleg?

Groeten,
Van: ) MEE @ minvws.ni>

Verzonden: donderdag 18 maart 2021 11:03
aan: [EEERNL B (EREDY) HEREDMCminvws.ni>
Onderwerp: overleg met GG D

Weet jij wanneer deze week het overleg van met“van de GGD is.
We hebben gisteren nav overleg met minvws een korte notitie gemaakt voor dit overleg. Voor planning wetvoorstel naar DOC is

het goed als we weten wanneer we input kunnen verwachten.

Alvast bedankt,
Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Programmadirectie Covid-19 (PDC-19),
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haagﬁ

Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag



